

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - PMSP Secretaria Municipal dos Direitos Humanos e Cidadania - SMDHC Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA/SP Comissão Permanente de Registros - CPR



Registro: 0003/94

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Paulo - CMDCA/SP informa que a entidade abaixo está registrada neste colegiado sob o nº 0003/94 acordo com o Art. 91 da Lei Federal 8.069/90, de 13/07/1990 - Estatuto da Criança e do Adolescente.

Entidade:

TURMA DA TOUCA - ACRS

CN PJ:

47.413.513/0001-98

Endereço:

RUA MARCO DE CANAVESES, 16 - Jardim Mitsutani - CEP 05791-190

Distrito:

CAMPO LIMPO

Subprefeitura:

CAMPO LIMPO

Telefone:

(11) 5825-7604

E-mail:

administracao@turmadatouca.org.br

Site:

www.turmadatouca.org.br

Conselho Tutelar: CAMPO LIMPO

Presidência:

Helena Costa Brito

Registro aprovado na Reunião Ordinária de 26/04/2021.

Validade:

04 (QUATRO) ANOS

Resolução:

138/CMDCA-SP/2020

Processo:

6074.2019/0004079-4 Publicação D.O.C.:

27/04/2021

Registro válido até: 25/04/2025

Liliane Glaessel Ramalho Coordenadora da Comissão Permanente de Registros - CPR (assinado eletronicamente)

Juliana Felicidade Armede Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Paulo -CMDCA/SP (assinado eletronicamente)